
 
 

Vytvořeno  26.8.2014 15:28:33 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 
Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    2  
 
 

 
Příspěvek do 30. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 26.08.2014  
 
Smlouva o poskytnutí podpory z Opera čního programu životní prost ředí na 
akci „Revitalizace zelen ě v Ku řimi“ 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

 smlouva 
rozhodnutí o dotaci a podmínky1 
rozhodnutí o dotaci a podmínky2 
rozhodnutí o dotaci a podmínky3  

 
Materiál předkládá:  Jiří Filip Koláček, MBA - 1.místostarosta 

 
Materiál zpracoval:  Ing. Jitka Sikorová - Vedoucí odboru 

 
 
 
Důvodová zpráva:  
 

Dnes tj. 26. 8. 214 přišla Smlouva na podporu projektu akceptačního čísla 13149496 „Revitalizace 
zeleně v Kuřimi“. Jedná se o projekt, který se v letošním roce realizuje na veřejné zeleni na pozemcích 
města (zahrnuto je 11,260 ha plochy, ošetřováno 94 dřevin a vysazováno 1 608 ks nových dřevin), 
jenž jsme přihlásili k podpoře o dotaci v roce 2012, a pro který jsme dostali příslib v roce 2013. Jelikož 
již máme vyfakturované práce na tomto projektu, doporučuje zajišťující odbor přijetí této smlouvy pro 
získání dotačních prostředků v co nejkratší době. Z uznatelných nákladů 1.022.956 Kč se do 
městského rozpočtu vrátí 75%, tj. 767.217 Kč. 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM  s o u h l a s í   s uzavřením smlouvy o poskytnutí dotace z Operačního programu životní 
prostředí pro projekt „Revitalizace zeleně v Kuřimi“ s uznatelnými náklady ve výši 1.022.956 Kč a s 
výší podpory 75 % z těchto nákladů. 
 
Termín plnění: 15. 9. 2014 (OŽP) 

 
 
  

 
 
 












































































	__KNS__0
	smlouva - doc509
	rozhodnutí o dotaci a podmínky1 - doc510
	rozhodnutí o dotaci a podmínky2 - doc511
	rozhodnutí o dotaci a podmínky3 - doc512

